

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Verner Høj Mikkelsen og Sønner ApS

Kærsangervej 6, 8870 Langå

CVR-nr. 77 96 19 17

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.



Lars Høj Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Høj Mikkelsen og Sønner ApS Kærsangervej 6 8870 Langå
	CVR-nr.: 77 96 19 17
	Stiftet: 5. september 1985
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Høj Mikkelsen, Direktør Bjarne Høj Mikkelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.631 t.kr. mod 13.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 2.118 t.kr., nemlig fra 2.681 t.kr. til 4.799 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.631.267	13.631.309
1 Personaleomkostninger	-10.778.945	-10.673.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.658.011	-2.953.837
Driftsresultat	3.194.311	3.833
Andre finansielle indtægter	61.475	43.512
Øvrige finansielle omkostninger	-162.784	-174.663
Resultat før skat	3.093.002	-127.318
Skat af årets resultat	-682.490	26.074
Årets resultat	2.410.512	-101.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.410.512	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.244
Disponeret i alt	2.410.512	-101.244

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	251.831	349.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.374.089	11.269.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.625.920</u>	<u>11.618.931</u>
Deposita	143.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.000</u>	<u>143.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.768.920</u>	<u>11.761.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.927.478	14.296.730
Andre tilgodehavender	647.084	3.591
Periodeafgrænsningsposter	434.518	410.894
Tilgodehavender i alt	<u>13.009.080</u>	<u>14.711.215</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	352.599	304.595
Værdipapirer i alt	<u>352.599</u>	<u>304.595</u>
Likvide beholdninger	4.799.301	2.680.683
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.160.980</u>	<u>17.696.493</u>
Aktiver i alt	<u>31.929.900</u>	<u>29.458.424</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	212.000	212.000
Overført resultat	15.554.280	13.143.768
Egenkapital i alt	15.766.280	13.355.768
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.155.699	1.020.569
Hensatte forpligtelser i alt	1.155.699	1.020.569
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	5.628.400	4.648.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.628.400	4.648.161
Kortfristet del af langfristet gæld	2.460.275	1.809.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.776.048	6.669.720
Selskabsskat	493.337	23.047
Anden gæld	2.649.861	1.932.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.379.521	10.433.926
Gældsforpligtelser i alt	15.007.921	15.082.087
Passiver i alt	31.929.900	29.458.424

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	212.000	13.245.012	13.457.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.244	-101.244
Egenkapital 1. oktober 2022	212.000	13.143.768	13.355.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.410.512	2.410.512
	212.000	15.554.280	15.766.280

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.967.483	8.875.972
Pensioner	1.123.908	1.111.552
Andre omkostninger til social sikring	585.214	644.200
Personalemkostninger i øvrigt	102.340	41.915
	10.778.945	10.673.639
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	21

2. Eventualposter

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør kr. 174.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 13.374.089, under materielle anlægsaktiver, er kr. 10.523.369, finansieret ved finansiel leasing.
